

|   |   |   |                            |
|---|---|---|----------------------------|
| RECEBEMOS DE AUTO ELETRICA BOZIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO |   | NF-e                                    |                            |
| DATA DE RECEBIMENTO<br>/ /  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE<br>443 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA | VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO<br>2.182,78 | Nº: 1413 - 1/1<br>SÉRIE: 1 |

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**AUTO ELETRICA BOZIO LTDA**  
 AV ASSIS BRASIL - CENTRO  
 85887-000-MATELÂNDIA-PR  
 (45) 3262-1582  
 simone\_bozio@hotmail.com

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA  
 2 - ENTRADA

Nº: 1413  
 SÉRIE: 1  
 FOLHA: 1/1



Chave de acesso  
 4122 0301 4848 1600 0109 5500 1000 0014 1318 4399 2726

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso  
 141220066113415 21/03/2022 16:22:31

|  |                            |                                   |                                     |
|--|----------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>VENDA MERC. ADQ. REC | CNPJ<br>01.484.816/0001-09 | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>90584476-81 | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO |
|--|----------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|

|  |                             |                                |                               |
|--|-----------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE<br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA</b> |                             | CNPJ/CPF<br>76.206.465/0001-65 | DATA DA EMISSÃO<br>21/03/2022 |
| ENDEREÇO<br>AV. DUQUE DE CAXIAS, 800   | BAIRRO/DISTRITO<br>CENTRO   | CEP<br>85887-000               | DATA DA SAÍDA<br>21/03/2022   |
| MUNICÍPIO<br>MATELANDIA  | FONE / FAX<br>( ) 3262-8350 | UF<br>PR                       | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>ISENTO  |
|  |                             |                                | HORA DA SAÍDA<br>16:20:00     |

FATURA  
 NF1413/1    21/03/2022    2.182,78

|                    |                 |                         |                            |               |                               |                                      |  |                            |  |                          |  |
|--------------------|-----------------|-------------------------|----------------------------|---------------|-------------------------------|--------------------------------------|--|----------------------------|--|--------------------------|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO |                 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS |                            | VALOR DO ICMS |                               | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO |  | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |
|                    |                 | 0,00                    |                            | 0,00          |                               | 0,00                                 |  | 0,00                       |  | 2.182,78                 |  |
| VALOR DO FRETE     | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI  | VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA                  |  |                            |  |                          |  |
| 0,00               | 0,00            | 0,00                    | 0,00                       | 0,00          | 0,00                          | 2.182,78                             |  |                            |  |                          |  |

|                                       |         |              |           |   |            |              |               |       |                    |
|---------------------------------------|---------|--------------|-----------|---|------------|--------------|---------------|-------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         | RAZÃO SOCIAL |           | FRETE POR CONTA<br>9 - Sem Ocorrência de Transporte |            | CÓDIGO ANTT  | PLACA VEÍCULO | UF    | CNPJ/CPF           |
|                                       |         |              |           |   |            |              |               |       |                    |
|                                       |         | ENDEREÇO     |           | MUNICÍPIO   |            |              |               | UF    | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
|                                       |         |              |           |   |            |              |               |       |                    |
| QUANTIDADE                            | ESPÉCIE | MARCA        | NUMERAÇÃO |   | PESO BRUTO | PESO LIQUIDO |               |       |                    |
| 0                                     |         |              |           |   |            | 0,000        |               | 0,000 |                    |

| Código | Descrição do Produto            | NCM/SH   | CST/CSOSN | CFOP | Unidade | QTDE   | Valor Unitário | Valor Total | Desconto Acréscimo | Base Calc. ICMS | Aliq. ICMS | Valor ICMS | Aliq. IPI | Valor IPI | Valor Aprox. dos Tributos |
|--------|---------------------------------|----------|-----------|------|---------|--------|----------------|-------------|--------------------|-----------------|------------|------------|-----------|-----------|---------------------------|
| 3171   | BUZINA                          | 85123000 | 0500      | 5405 | UN      | 1,000  | 31,070         | 31,07       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 1797   | CABO FLEXIVEL 6MM               | 85444900 | 0500      | 5405 | UN      | 10,000 | 9,630          | 96,30       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 2736   | CHAVE SETA KOSTAL               | 85365090 | 0500      | 5405 | UN      | 1,000  | 392,690        | 392,69      | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 3662   | CHICOTE                         | 85444200 | 5500      | 5405 | UN      | 2,000  | 31,970         | 63,94       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 6186   | CHICOTE ETE                     | 85444200 | 8500      | 5405 | UN      | 1,000  | 31,970         | 31,97       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 5995   | CHICOTE FIAÇÃO                  | 85444200 | 5500      | 5405 | UN      | 4,000  | 15,790         | 63,16       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 6503   | INTERRUPTOR 24V                 | 85365090 | 5500      | 5405 | PC      | 1,000  | 60,550         | 60,55       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 163    | LAMP. 24V DIVERSAS PHILIPS      | 85392110 | 0500      | 5405 | UN      | 1,000  | 9,630          | 9,63        | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 6099   | LANTERNA 3 LEDS                 | 85122021 | 0500      | 5405 | PC      | 4,000  | 50,070         | 200,28      | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 6104   | LANTERNA LED                    | 85122021 | 0500      | 5405 | PC      | 1,000  | 67,390         | 67,39       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 5621   | LANTERNA TRASEIRA               | 85122022 | 0500      | 5405 | UN      | 2,000  | 139,620        | 279,24      | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 1893   | LENTE LANTENA TRASEIRA          | 85129000 | 0500      | 5405 | UN      | 2,000  | 40,360         | 80,72       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 2147   | MINI RELE AUX. DNI              | 85364100 | 0500      | 5405 | UN      | 2,000  | 23,980         | 47,96       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 6608   | REGUA LED 24V 52CM BASE CRISTAL | 85122021 | 0500      | 5405 | PC      | 6,000  | 124,211        | 745,27      | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |
| 596    | RELE AUX. POT. DNI 0102         | 85364100 | 0500      | 5405 | UN      | 1,000  | 12,610         | 12,61       | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00      | 0,00                      |

|  |                             |
|--|-----------------------------|
| DADOS ADICIONAIS<br>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>PROCON-PR Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP: 80410-210 FONE: 0800-411512 (041)3219-7400<br>www.pr.gov.br/proconpr.<br>Empresa Optante Pelo Simples Nacional, não gera credito ICMS.<br>IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA<br>REFERENTE AO VEICULO PLACA LPA-7124 PATR 5575 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO<br>EMPENHO DE Nº 3372/2022 | PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO |
|--|-----------------------------|